
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13 січня 2021 р. № 8 

 

Про затвердження нового посадового складу комітету із забезпечення 

доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до 

об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури 
 

 Керуючись ст. 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в  

Україні”, Законом України від 02.10.2018 № 2581-VIII “Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо застосування терміна “особа з 

інвалідністю” та похідних від нього”, ст. 25 Статуту територіальної громади 

міста Бердянська, у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити новий посадовий склад комітету із забезпечення 

доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до 

об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури, що додається. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 13.11.2012 № 466 “Про затвердження нового 

посадового складу комітету із забезпечення доступності інвалідів та інших 

маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури”, від 11.03.2014 № 76, від 10.01.2017 № 8, від 

12.09.2017 № 302, від 08.05.2018 № 183 щодо внесення змін до посадового 

складу комітету із забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних 

груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної 

інфраструктури. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Божкову О.А. 

 

 

 

Міський голова Валерій БАРАНОВ 

 


